
  
 

 

Projekt pn. „Uciąglenie procesu syntezy 1,3-dioksolanów wraz z poszerzeniem zakresu stosowalności docelowych produktów 

w branży chemicznej”, współfinansowany w ramach programu Narodowego Centrum Badań i Rozwoju LIDER XI  

Umowa nr LIDER/39/0137/L-11/19/NCBR/2020 

 
 

 

Katowice, dn. 04.03.2022r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania prowadzonego z wyłączeniem przepisów ustawy – 

Prawo zamówień publicznych o wartości wyższej niż 20 000 zł do 130 000 zł p.n.: 

„Dostawa pulweryzatora wraz z akcesoriami” nr sprawy  147940/2022 

 

Numer 

oferty 

Data wpływu 

Nazwa (firma) i adres 

Wykonawcy, 

który złożył ofertę 

w terminie: 

Cena brutto 

PLN 

Termin 

realizacji 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 03-03-2022  

godz. 13:38 

 

PPUP Silesia Projekt 

Sp. z o.o., 

ul. Żeromskiego 7,  

40-709 Katowice 

103.074,00 

PLN 

do 8 tygodni 

od daty 

zawarcia 

Umowy 

24 miesiące Zaakceptowane 

2 03-03-2022 

godz. 15:37 

Verder Polska  

Sp. z o.o., 

ul. Porcelanowa 23, 

40-246 Katowice 

   46.363,31 

PLN 

do 8 tygodni 

od daty 

zawarcia 

Umowy 

12 miesięcy Zaakceptowane 

 

 

 Anna Nowak 

Realizator prowadzący sprawę 

 


